
Trofeul Dada Comapel-Dublu

TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 10F-DUBLU TURNEU FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

15-19.09.2018 BUZAU LUCIAN GHIA

7199

31677

32834

31488

32792

33162

33173

33170

32000

3

0-4;1-4 0-4;0-4 1-4;3-4(3) 0 4

1-4;1-4 2-4;0-4 4-1;4-3(3) 1

2

4-0;4-0 4-0;4-1 4-1;4-1 3 1

2

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

MIRICA 

REBEKA/DUMIT

RU ANA MARIA

PAVEL 

ANGELINA/LAZA

R GABRIELA

PANA 

MARIA/ZIDARES

CU ANTONIA

Nr 

victorii

MIRICA 

REBEKA/DUMITR

U ANA MARIA

PAVEL 

ANGELINA/LAZA

R GABRIELA

PANA 

MARIA/ZIDARESC

U ANTONIA

BALASESCU 

VIVIANA/TATARU 

SOFIA

BALASESCU 

VIVIANA/TATAR

U SOFIA

0-4;0-4 4-0;4-0 4-2;4-0



Arbitru Principal

LUCIAN GHIA

6 6

0 0

6 6

6 6

0 0

wo

6 6

6 6

0 0

PANA MARIA/ZIDARESCU ANTONIA

BALASESCU VIVIANA/TATARU SOFIA

PAVEL ANGELINA/LAZAR GABRIELA

PANA MARIA/ZIDARESCU ANTONIA

BALASESCU VIVIANA/TATARU SOFIA

MIRICA REBEKA/DUMITRU ANA MARIA

MIRICA REBEKA/DUMITRU ANA MARIA

BALASESCU VIVIANA/TATARU SOFIA

MIRICA REBEKA/DUMITRU ANA MARIA

PAVEL ANGELINA/LAZAR GABRIELA


